
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

segunda-feira, 30 de outubro de 2017 Ano I - Edição nº 00169 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

242824DCF6550B5C874B24C18DF8DBAD



segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 343/2017

• TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO Nº 279/2017

• RESULTADO Nº 002 DO CREDENCIAMENTO Nº. 003/2017

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

242824DCF6550B5C874B24C18DF8DBAD



segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 343/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 198/2017 

  
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: LEONARDO SILVA FERREIRA 
CPF nº. 084.918.220-50 

 
 
 

Objeto: Prestação de serviço de manutenção em bomba d’água  hidráulica utilizada no 
abastecimento do Povoado de Lagoa das Pedras conforme anexo. 
 

 
 

Preço Global: R$ 530,00 (quinhentos e trinta reais) 
 
 

Vigência: 30/10/2017 a 30/11/2017 
 
  
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8ADDE331D3E4A9A24AA2D60B57FCC4A

segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

 
 

TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO Nº 279/2017 
 

  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  Sra. MANUELA DE 

OLIVEIRA SANTOS Objeto: FICA RESCINDIDO AMIGAVELMENTE o contrato nº 279/2017 
vinculado ao Credenciamento nº 006/2017. Por razão do pedido de desligamento encaminhada 
pela própria contratada a Prefeitura Municipal, licitação da CONTRATADA na forma do art. 79, II 

da Lei 88.666/93. A rescisão operará seus efeitos a partir de sua assinatura.  
Assinatura: 30/10/2017.  
  
  

 

  
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A10B7E9C97DBB8D7DF1CB419E31BB7

segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



segunda-feira, 30 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

RESULTADO Nº 002 DO CREDENCIAMENTO Nº. 003/2017 
 
 

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 01 de Novembro de 2017, na sala de 
contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no período das 08:00h 
às 12:00h, para assinatura do contrato.  

  
 

 RELAÇÃO DOS CREDENCIADOS 
 

 

ITEM PROFISSIONAL NOME 

2. NUTRICIONISTA MANUELA DE OLIVEIRA SANTOS 
CPF Sob nº 037.291.715-18 
 RG nº 14586964 48 SSP/BA 
CRN/5 nº 7408 

 
 

Várzea da Roça - BA, 30 de Outubro de 2017. 
 
 
 

Cleidinaldo Nascimento Rios 
PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 
 
   

  Simone Oliveira da Silva                                Uilton Rios Oliveira  
MEMBRO DA COMISSÃO                                      MEMBRO DA COMISSÃO 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

242824DCF6550B5C874B24C18DF8DBAD


		2017-10-30T17:57:20-0300




